
UCHWAŁA NR 66/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z  2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego Załącznik 
nr 7, do Statutu Gminy Piaseczno przyjętego Uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno z dnia 13  grudnia 2017r  ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2017 poz.12416.), Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie na rok 2019, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AF0866EB-EFEB-4FAB-B673-000571E935A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 66/IV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2019
Komisja zajmie się kontrolą następujących spraw:

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - termin I kwartał br.
2. Budżet - ocena sprawozdania z wykonnania budżetu - termin II kwartał br.
3. Realizcja dochodów przez gminę wraz z jednostkami i instytucjami kultury - termin IV kw. br.

Id: AF0866EB-EFEB-4FAB-B673-000571E935A8. Podpisany Strona 1




